
UCHWAŁA NR XLIV/320/2023 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie podniesienia minimalnego wynagrodzenia rodzinie zastępczej 
zawodowej i prowadzącemu rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 447 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Częstochowskiego 
uchwala:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXV/257/2022 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 31 marca 2022 roku 
w sprawie podniesienia minimalnego wynagrodzenia rodzinie zastępczej zawodowej i prowadzącemu rodzinny 
dom dziecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394C396E-3BFC-425D-9269-54DFFF6C115F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


